
GENTOS

コンパクトヘッドライト イエロー 24-78
38-01 GENTOS HC-24YG

 ¥1,280(税抜き)

商品説明

●ヘッドバンドをはずしてクリップライトとしても
使える2Wayタイプ。
●防滴仕様。
●連続点灯約15時間。

商品スペック

●カラー：イエロー
●製品サイズ：40×40×36mm
●本体重量：32g
●材質：ABS
●明るさ：20ルーメン
●電池の種類：リチウムボタン電池CR2032×2コ(付
属)
●個装⼊数：1台
●付属品：ヘッドバンド、クリップ、テスト⽤電池

HC-24YG
4950654042429
24-7838-01
00878816
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2023-2024 P.1591 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1428


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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